
UCHWAŁA  Nr XV/174/20 

Rady Gminy Borzytuchom 

z dnia 15 grudnia 2020r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIV/162/20 Rady Gminy Borzytuchom z dnia 05 

listopada 2020r. w sprawie przyjęcia „Rocznego Programu Współpracy Gminy 

Borzytuchom z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art.3 

ust.3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2021”. 
 

 

 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym (Dz.U.2020.713 t.j. ze zm.) i art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U.2020.1057 t.j.)  

 

Rada Gminy Borzytuchom uchwala, co następuje: 

 

§1. 
 

W Rocznym Programie Współpracy Gminy Borzytuchom z organizacjami pozarządowymi 

oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie na rok 2021, stanowiącym załącznik do uchwały Nr XIV/162/20 Rady Gminy 

Borzytuchom z dnia 05 listopada 2020r. w sprawie przyjęcia „Rocznego Programu Współpracy 

Gminy Borzytuchom z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 

3 ust.3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2021”, w Rozdziale 

8 „Wysokość środków przeznaczonych na realizację programu” punkt 2 otrzymuje brzmienie: 

 „2. Na realizację zadań zleconych planuje się przeznaczyć w 2021r. środki finansowe w 

wysokości 135 000 zł. Ostateczną wysokość środków na realizację zadań zleconych określi 

Rada Gminy w uchwale budżetowej na 2021 rok.” 

 

§2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Borzytuchom. 

 

§3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

       Przewodniczący Rady 

 

       Beata Kudlik 


